

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارتن ایران	سرمایه ثبت شده: 2,365,836
نماد: چکارن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۳,۸۵۶	۳۷۶,۹۰۴	۹۵۵,۲۶۸	(۴۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۶,۱۱۹)	(۳۴۹,۰۴۰)	(۸۲۹,۸۵۹)	۳۷
سود (زیان) ناخالص	۶,۷۳۷	۲۷,۸۶۴	۱۲۵,۴۰۹	(۷۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹,۴۳۴)	(۳۶,۱۶۲)	(۱۵۱,۴۳۲)	۱۹
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۹۵۱	۶,۹۶۶	۱۶۳,۰۷۵	(۵۸)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۰۱,۱۴۱)	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۹,۷۴۶)	(۱,۲۳۲)	۳۵,۹۰۱	(۱,۲۸۲)
هزینه‌های مالی	(۳,۹۰۷)	(۹,۵۶۲)	(۳۵,۳۹۰)	۵۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۷,۸۳۰	۲۸,۲۵۴	(۱۰۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۳۲	۶۸,۱۵۵	۶۸,۵۰۲	(۹۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۲,۷۳۰)	۶۵,۰۹۱	۹۷,۲۶۸	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۲,۷۳۰)	۶۵,۰۹۱	۹۷,۲۶۸	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۲,۷۳۰)	۶۵,۰۹۱	۹۷,۲۶۸	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۸)	۰	۱۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	۰	۲۶	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۰)	۰	۴۱	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۰)	۰	۴۱	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۰)	۳۵۷	۵۳۴	--
سرمایه	۲,۳۶۵,۸۳۶	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۲,۷۲۰)	۶۵,۰۹۱	۹۷,۲۶۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۱۸۳,۵۸۶	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۲,۱۸۳,۵۸۶	
سود (زیان) جامع سال			۲,۲۸۰,۸۵۴	

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۳۲۶,۰۳۸	۲,۳۴۹,۴۳۶	۷۰,۶۷۶	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۸۳,۵۸۹	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۶۸	۲,۷۶۸	۷,۰۲۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۲۵۱	۲,۲۵۱	۲,۲۰۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۳۳۱,۰۵۷	۲,۳۳۸,۰۳۴	۷۹,۹۰۷	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۱,۰۷۴	۳۰,۰۴۵	۶۶,۹۶۶	۱۳۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۳۷,۲۰۷	۱۲۰,۸۷۹	۱۰۵,۹۷۶	۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۸۵,۰۲۶	۴۳۳,۵۹۱	۳۱۵,۰۸۲	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۲۸	۲۳۷	۱۸,۴۴۹	۰
موجودی نقد	۲۲,۳۶۴	۱۸,۲۷۴	۴۴,۵۷۵	۲۲
	۶۰۵,۸۹۹	۶۰۳,۰۱۶	۵۵۱,۰۴۸	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶۰۵,۸۹۹	۶۰۳,۰۱۶	۵۵۱,۰۴۸	۰
جمع دارایی‌ها	۲,۹۳۶,۹۵۶	۲,۹۴۱,۰۵۰	۶۳۰,۹۵۵	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۳۶۵,۸۳۶	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	۱,۱۹۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۸,۲۲۵	۱۸,۲۲۵	۱۶,۹۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۲,۱۸۳,۵۸۶	۰	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۲۱,۴۷۳	۱۴۴,۱۹۳	۵۷,۲۹۲	(۱۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۵۰۵,۵۳۴	۲,۵۲۸,۲۵۴	۲۵۶,۵۱۳	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۶,۷۱۸	۱۶,۷۱۸	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۲,۹۰۷	۱۶,۶۳۳	۱۰,۰۰۴	۳۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹,۶۲۵	۳۳,۳۵۰	۱۰,۰۰۴	۱۹
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۳۴۱,۵۹۴	۱۸۷,۶۱۹	۱۵۰,۳۳۰	۳۹
مالیات پرداختی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختی	۲۵,۱۴۱	۲۵,۴۵۱	۳۰,۳۸۶	(۱)
تسهیلات مالی	۱۱۲,۱۹۴	۱۵۶,۳۷۰	۱۷۷,۸۱۱	(۲۸)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۲,۸۶۸	۱۰,۱۰۶	۱۵,۹۱۱	۲۷
	۳۹۱,۷۹۷	۳۷۹,۴۴۶	۳۶۴,۴۳۸	۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۹۱,۷۹۷	۳۷۹,۴۴۶	۳۶۴,۴۳۸	۳
جمع بدهی‌ها	۴۳۱,۴۳۳	۴۱۲,۷۹۶	۳۷۴,۴۴۳	۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۹۳۶,۹۵۶	۲,۹۴۱,۰۵۰	۶۳۰,۹۵۵	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۸۲,۲۵۰	۰	۰	۰	۱۶,۹۷۱	۰	۰	۰	۵۷,۳۹۲	۰	۲۵۶,۵۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۸۲,۲۵۰	۰	۰	۰	۱۶,۹۷۱	۰	۰	۰	۵۷,۳۹۲	۰	۲۵۶,۵۱۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۷,۲۶۸		۹۷,۲۶۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۷,۲۶۸	•	۹۷,۲۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲,۱۸۳,۵۸۶	•			۲,۱۸۳,۵۸۶
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	۲,۱۸۳,۵۸۶	•	۹۷,۲۶۸	•	۲,۲۸۰,۸۵۴
سود سهام مصوب									(۹,۱۱۳)		(۹,۱۱۳)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۵۴				(۱,۲۵۴)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۸۲,۲۵۰	•	•	•	۱۸,۲۲۵	•	۲,۱۸۳,۵۸۶	•	۱۴۴,۱۹۳	•	۲,۵۲۸,۲۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۲۲,۷۲۰)		(۲۲,۷۲۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲,۷۲۰)	۰	(۲۲,۷۲۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲,۱۸۳,۵۸۶		۰			۰			۰		۲,۱۸۳,۵۸۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۲,۱۸۳,۵۸۶)	۰	۰		(۲,۱۸۳,۵۸۶)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۳۶۵,۸۳۶	۰	۰	۰	۱۸,۳۲۵	۰	۰	۰	۱۲۱,۴۷۳	۰	۲,۵۰۵,۵۳۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۷,۷۴۳	(۲۳)	(۹۶,۶۰۰)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۷,۷۴۳	(۲۳)	(۹۶,۶۰۰)	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷۴,۶۵۳	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۴,۱۴۰)	(۹,۷۰۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۶)	(۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۴۹۶	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۴۰)	(۵۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	(۱,۸۵۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵۹,۴۱۰	۲۷۱,۵۱۶	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۶۱,۶۷۳)	(۲۳۵,۵۴۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۳,۵۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۶,۹۷۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱۳	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳,۵۰۰)	(۶,۴۴۸)	۱۳۶,۴۹۱	(۱۰۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۳۴۳	(۶,۴۷۱)	۲۹,۸۹۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰,۹۳۸	۲۸,۶۱۷	۲۱۵,۷۵۰	(۶۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰,۷۸۱)	(۴۹,۹۴۶)	(۲۳۱,۴۹۳)	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۳۶,۴۳۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۱۰)	(۷۳۷)	(۴,۰۴۸)	۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵۳)	(۲۳,۰۵۶)	(۵۶,۲۱۸)	۹۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۰۹۰	(۲۸,۵۳۷)	(۲۶,۳۳۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۸,۳۷۴	۴۴,۵۷۵	۴۴,۵۷۵	(۵۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۲۶	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۳۶۴	۱۶,۰۴۸	۱۸,۳۷۴	۳۹

•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	هیئت مدیره	تن	انواع ورق
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	•	•	•			•	•	•			•		هیئت مدیره	تن	انواع کارتن و ورق
	•	•	•			•	•	•			•		هیئت مدیره	تن	انواع کارتن
	•	•	•			•	•	•			•		هیئت مدیره	تن	انواع کارتن و ورق
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	(۶۲)	۱,۹۸۷	(۲,۰۴۹)	۷۸.۸۱	(۲۶)	(۱,۵۰۱)	۱۰,۸۲۳	(۱۲,۳۳۳)	۸۶.۷۸	(۱۴۲)	(۱,۶۸۷)	(۲۴)	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	(۵,۸۴۴)	•	(۵,۸۴۴)			•	•	تخفیفات		
۳۴,۰۰۰		(۱۵۶,۱۱۹)	۱۶۲,۸۵۶		۱,۵۸۹	۱۲۵,۴۰۹	(۸۲۹,۸۵۹)	۹۵۵,۲۶۸		۱۲,۸۰۵	۲۷۶,۹۰۴	۳,۶۹۲	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۱۴,۲۴۷	۷۲۱,۱۹۹	۵۴۵,۳۰۰	۷۲۵,۳۳۳	۹۵۵,۲۶۸	۱۶۲,۸۵۶	۳,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹۱,۵۶۷)	(۶۰۳,۵۰۸)	(۵۰۹,۴۸۳)	(۶۰۱,۲۷۷)	(۸۲۹,۸۵۹)	(۱۵۶,۱۱۹)	(۲,۷۴۰,۰۴۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش کیفیت محصولات تولیدی و ارسالی و ارائه کارتنهای جدید به بازار

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۴۰,۵۷۰	۱۱۶,۹۹۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۶,۴۵۵	۴۳,۷۰۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
سربارتولید	۵۸,۲۰۱	۱۲,۲۳۷
جمع	۹۳۵,۲۲۶	۱۷۲,۹۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۰۱,۱۴۱)	۰
جمع هزینه هاي تولید	۸۳۴,۰۸۵	۱۷۲,۹۳۳
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۸۳۴,۰۸۵	۱۷۲,۹۳۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶,۵۷۵	۱۰,۸۰۱
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۰,۸۰۱)	(۲۷,۶۱۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸۲۹,۸۵۹	۱۵۶,۱۱۹
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۲۹,۸۵۹	۱۵۶,۱۱۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
انواع کارتن و ورق	تن	۱۳۳	۸۱,۸۲۵,۷۵۷.۵۸	۱۰,۸۰۱	۱,۸۶۶	۹۳,۶۷۵,۷۷۷.۰۶	۱۷۲,۹۳۳	(۸۱)	۰	۰	۱,۵۸۹	۹۸,۲۴۹,۸۴۲.۶۷	۱۵۶,۱۱۹	۳۲۸	۸۴,۱۹۳,۰۷۳.۱۷

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
جمع کل				۱۰,۸۰۱			۱۷۲,۹۳۳			۰			۱۵۶,۱۱۹	۳۷,۶۱۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
کاغذ	تن	۱,۳۷۱	۴۴,۱۶۲,۰۷۷.۱	۵۶,۱۳۰	۱,۴۰۸	۶۷,۳۰۵,۹۶۵.۹۱	۹۴,۶۳۶	۱,۸۸۶	۰	۱۰۶,۸۱۱	۷۹۳	۵۵,۴۱۶,۱۴۱.۳۴
نشاسته	تن	۲۵	۴۰,۶۸۰,۰۰۰	۱,۰۱۷	۷۳	۴۶,۲۶۳,۸۸۸.۸۹	۳,۳۳۱	۷۳	۰	۳,۳۱۵	۲۵	۴۱,۳۳۰,۰۰۰
سایر مواد	سایر	۳۹	۲۸۷,۱۰۳,۵۶۴.۱	۱۱,۱۹۷	۳۰	۳۹۱,۸۵۰,۰۰۰	۷,۸۳۷	۱۹	۰	۶,۸۶۷	۴۰	۳۰۴,۱۷۵,۰۰۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۳۳۵	۳۷۱,۹۴۴,۶۴۱.۳۱	۶۸,۳۴۴	۱,۵۰۰	۵۰۵,۳۱۹,۸۵۴.۸	۱۰۵,۷۹۴	۱,۹۷۷	۰	۱۱۶,۹۹۳	۸۵۸	۴۰۰,۹۱۱,۱۴۱.۳۴
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل												

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ هزینة منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۷,۱۳۰	۱۶,۰۴۶	۱۱۱,۹۶۱
هزینه استهلاک	۱۰,۳۹۶	۶,۸۱۹	۱۲,۶۷۱	۳,۴۰۵	۱۵۸	۴,۰۹۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۹۶۶	۴۴۰	۴,۳۳۶	۴۷۹	۷۵	۹۶۱
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۹۶	۲۴۲	۶۵۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۷,۹۰۵	۲,۳۲۵	۱۱,۰۱۹
سایر هزینه ها	۴۳,۸۳۹	۴,۹۷۸	۵۸,۱۲۸	۴۲,۰۲۷	۱۰,۵۸۸	۵۲,۸۶۲
جمع	۵۸,۲۰۱	۱۲,۲۳۷	۷۵,۰۳۵	۱۵۱,۴۴۲	۲۹,۴۳۴	۱۸۱,۵۵۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با عنایت به افزایش نرخ مواد اولیه نرخ فروش نسبت به دوره مشابه قبل افزایش یافته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ا عنایت به افزایش نرخ مواد اولیه نرخ فروش نسبت به دوره مشابه قبل ۱۷ درصد افزایش یافته است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه شرکت خرید شرکت کاغذ سازی در راستای کاهش نرخ مواد اولیه مصرفی میباشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۱۶	۳۱۶	۲۲۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۰۵	۱۰۵	۱۱۰

وضعيت ارزي

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ارزي	مبلغ ريال
مصارف ارزي طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغييرات هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدها (هزينه ها)ی عملياتی

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پيش بينی شرکت جهت هزينه های عمومي و اداري ۹ ماهه آتی ادامه روند سه ماهه اول ميباشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارزي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تکميل طرح - ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پيشرفت فيزيکي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت
---------	------------------------	------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعيت شرکت های سرمايه پذير

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعيت و برنامه های آتي شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	مالکيت درصد	بهاي تمام شده	
شرکت حرير خوزستان	۰	۰		۰	۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲,۲۵۱		۲,۲۵۲	۰	۰	
کارخانجات صنعتي پیام	۰	۲۱۷		۲۱۷	۰	۰	
آسان پرداخت پرشین	۰	۱۰		۱۰	۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰		۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۱۶۳,۰۷۵	۲,۹۵۱
جمع	۱۶۳,۰۷۵	۲,۹۵۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۱۰۱,۱۴۱	۰
جمع	۱۰۱,۱۴۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۵,۷۳۹	۵۰	۴۱,۸۷۳	۹,۱۱۳	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	* تجاری سازی * قرارداد مشارکت با کاغذ سازی * تولید محصولات جدید * اصلاح ساختار نیروی انسانی * خرید دستگاه مرکب ساز
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

* تجاری سازی * قرارداد مشارکت با کاغذ سازی * تولید محصولات جدید * اصلاح ساختار نیروی انسانی * خرید دستگاه مرکب ساز
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»